
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE 
Ibague, Veintitres (23) de marzo de dos mil veintiuno (2021).

REF: Proceso Ejecutivo Singular de BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. contra ROBINSON RENGIFO GONZALEZ 
Rad. 73001-40-03-001-2008-00150-00.

De la liquidacion del credito presentada por la parte actora y 
recibida por correo electronico, con que cuenta esta instancia judicial, se 
ajusta a derecho, en consecuencia conforme lo preve el art. 446 del 
numeral 3 del C.G.P., el Despacho le imparte aprobacion.

NOTIFIQUESE.

La Juez,

LOPEZ.
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INTERES DE MORA
$ 7,717,762.00TOTAL INTERESES DE MORA
$ 13,417,762.00SALDO DE LA OBLIGACION

TASA DE 
INTERES CAPITALDIASFECHA MES INTERES

109,269.00271/03/2015 M/ARZO 5,700,000.002.13
122,550.00301/04/2015 ABRIL 5,700,000.002.15
122,550.00301/05/2015 MAYO 5,700,000.002.15
122,550.00301/06/2015 JUNTO 5,700,000.002.15
121,980.00301/07/2015 JULIO 5,700,000.002.14
121,980.00301/08/2015 AGOSTO 5.700,000.002.14
121,980.00SEPTIEMBRE 301/09/2015 5,700,000.002.14
121,980.0030OCTUBRE1/10/2015 5,700,000.002.14
121,980.00301/11/2015 NOVIEMBRE 5,700,000.002.14
121,980.0030DICIEMBRE9/12/2015 5,700,000.002.14
124,260.0030ENERO1/01/2016 5,700,000.00

5,700,000.00

2.18
115,976.0028FEBRERO1/02/2016 2.18
124,260.00301/03/2016 AAARZO 5,700,000.002.18
128,820.00301/04/2016 ABRIL 5,700.000.002.26
128,820.00301/05/2016 MAYO 5,700,000.002.26
128,820.00301/06/2016 JUNTO 5,700,000.002.26
133,380.00301/07/2016 JULIO 5,700,000.002.34
133,380.00301/08/2016 AGOSTO 5,700,000.002.34
133,380.0030SEPTEEAABRE1/09/2016 5,700,000.002.34
136,800.0030OCTUBRE1/10/2016 5,700,000.002.40
136,800.0030NOVIEMBRE1/11/2016 5,700,000.002.40
136,800.0030DICIEMBRE1/12/2016 5,700,000.002.40
139,080.0030ENERO1/01/2017 5,700,000.002.44
129,808.0028FEBRERO1/02/2017 5,700,000.002.44
139,080.00301/03/2017 MARZO 5,700,000.002.44
139,080.00301/04/2017 ABRIL 5,700,000,002.44
139,080.00301/05/2017 MAYO 5,700,000.002.44
139,080.00301/06/2017 JUNTO 5,700,000.002.44
136,800.00301/07/2017 JULIO 5,700,000.002.40
136,800.00301/08/2017 AGOSTO 5,700,000.002.40
136,800.0030SEPTIEMBRE1/09/2017 5,700,000.002.40
132,240.0030OCTUBRE1/10/2017 5,700,000.002.32
131,100.0030NOVIEMBRE

DICIEMBRE

1/11/2017 5,700,000.002.30
131,100.00301/12/2017 5,700,000.002.30
129,960.00301/01/2018 ENERO 5,700,000.002.28
122,892.00281/02/2018 FEBRERO 5,700,000.002.31
129,390.001/03/2018 30MARZO 5,700,000.002.27
128,820.001/04/2018 30ABRIL 5,700,000.002.26
128,250.001/05/2018 30MAYO 5,700,000.002.25
127,110.001/06/2018 30JUNIO 5,700,000.002.23

Centro Comercial Pasaje Real Oficina 507 Ibague 
Telefono 2793566 Fax 2635771 Celular 3118129723



, >

p/n/ittctyo
Abogada-Universidad La 6ran Colombia

t

125,970.00
125,400.00

30 5,700,000.00JULIO1/07/2018 2.21
30 5,700,000.00AGOSTO1/08/2018 2.20

124,830.0030 5,700,000.00SEPTIEMBRE1/09/2018
1/10/2018

2.19
123,690.0030 5,700,000.00OCTUBRE 2.17
123,120.0030 5,700,000.00NQVIEMBRE

DICIEMBRE
1/11/2018 2.16

122,550.0030 5,700,000.001/12/2018 2.15
120,840.0030 5,700,000.00ENERO1/01/2019 2.12
115,976.0028 5,700,000.00FEBRERO1/02/2019 2.18
121,980.00
121,980.00

30 5.700,000.00AAARZO1/03/2019 2.14
30 5,700,000.00ABRIL1/04/2019

1/05/2019
2.14

121,980.0030 5,700,000.00MAYO 2.14
121,980.0030 5,700,000.00JUNIO1/06/2019 2.14
121,410.0030 5,700,000.00JULIO1/07/2019 2.13
121,980.0030 5.700,000.00AGOSTO1/08/2019 2.14
121,980.0030 5,700,000.00SEPTIEMBRE1/09/2019 2.14
120,840.0030 5,700,000.00OCTUBRE1/10/2019 2.12
120,270.00
119,700.00

30 5.700,000.00NQVIEMBRE

DICIEMBRE
ENERO

1/11/2019 2.11
30 5,700,000.001/12/2019 2.10

118,560.0030 5,700,000.001/01/2020 2.08
116,261.0029 5.700,000.00FEBRERO1/02/2020 2.11
119,700.0030 5,700,000.00MARZO1/03/2020 2.10

$13,417,762.00|TOTAL

k.o
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CONSTANCIA SECRETARIAL FIJACION EN LISTA: Ibague, 18 
de febrero de 2021. El pasado 12/02/2021 se fijo en lista la 
liquidacion de credito allegada per la parte ejecutante, se corrio 
traslado de la misma desde el 15/02/2021 y vencio el 17/02/2021, 
de conformidad con el articulo 446 del C.G.P. la parte ejecutada 
dentro de termino NO se pronuncio. RAD. 2008-150-00.

DIEGO ALEXANDER URUENA CHICAQ
Secretario
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